



DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2022-0663/OMH
ze dne 15.06.2022

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„Přechod pro chodce, místo pro přecházení, nové chodníky ul. Litoměřická, Děčín III“

Smluvní strany

Objednatel: **statutární město Děčín**
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO: 002 61 238
DIČ: CZ00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“
a

Zhotovitel: **DC AVEX s.r.o.**
Sídlo: Skalice u České Lípy 1, 471 17 Skalice u České Lípy,
středisko Děčín, Zelená 421/24, 405 01 Děčín
Statutární zástupce: [REDACTED]
IČO: 615 35 231
DIČ: CZ61535231
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Děčín
Číslo účtu: [REDACTED]

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen
„smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2022-0663/OMH ze dne 15.06.2022 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 3 749 862,00 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD a projektové dokumentace další dodatečné stavební práce vyvolané v průběhu provádění stavebních prací. Dále se smluvní strany dohodly, že z důvodu koordinace stavby s plánovanými stavbami v této lokalitě budou některé práce upraveny oproti návrhu z projektové dokumentace.

- z důvodu koordinace stavby s plánovanými stavbami bude sníženo množství frézování a obnovy asfaltového souvrství;
- oproti návrhu z projektové dokumentace bude vodorovné dopravní značení z plastu nahrazeno vodorovným dopravním značením barvou;
- při odtěžování stávajícího materiálu v místě nového chodníku byla obnažena letitá kanalizační šachta, která bude při výstavbě nového chodníku opravena a výškově upravena do nivelity pochozí plochy chodníku;
- u místa pro přecházení v ul. Roudnická budou doplněny nové chodníkové betonové obrubníky;

- bude provedena ruční pokládka nových živičných vrstev oproti návrhu z projektové dokumentace, kdy pokládka měla být provedena strojně.

Veškeré vícepráce a méněpráce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu stavby, který je přílohou tohoto dodatku. V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

Cena za dílo dle SOD č. 2022-0663/OMH bez DPH:	3 749 862,00 Kč
Cena víceprací, méněprací – dodatek č. 1 bez DPH:	- 248 698,00 Kč

Celková cena díla bez DPH	3 501 164,00 Kč
Celková cena včetně DPH	4 236 408,44 Kč

2. Ostatní články SOD se nemění.

V Děčíně dne

25-11-2022

V Děčíně dne

Objednatel
Ing. Jiří Anděl, CSc.
primátor města

Zhotovitel

Přílohy:

- ZL č. 1 – položkový rozpočet vícepráce, méněpráce

Soupis provedených prací - po stavebních objektech

Období:

X.22

Stavba: Přejechod pro chodce, místo pro přecházení, nové chodníky ul. Litoměřická, Děčín III

Měna uváděných cen: CZK

Objednatel: Statutární město Děčín Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 40538 Děčín IČO: 00261238 CZ DIČ: CZ00261238		Zhotovitel: DC AVEX s.r.o. Skalice u České Lípy 1 471 17 Skalice u České Lípy CZ DIČ: CZ61535231		Středisko: Děčín, ulice Zelená 421/24, 405 02 Děčín Závod: IČO: 61535231 DIČ: CZ61535231	
Číslo smlouvy:		Číslo smlouvy:		Datum podpisu sml.:	

Kód	Informace Popis	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
		Cena	Cena	Cena
	A Změnové položky - méně práce	-825 721,50	-173 401,52	-999 123,02
	B Změnové položky - více práce	296 239,70	62 210,34	358 450,04
	C Změnové položky - více práce dodatečné	280 783,80	58 964,60	339 748,40
	Změnový list celkem	-248 698,00	-52 226,58	-300 924,58

Soupis provedených prací - po položkách

Stavba: Přechod pro chodce, místo pro přecházení, nové chodníky ul. Litoměřická, Děčín III

Objednatel: Statutární město Děčín Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5 405 38 Děčín IV - Podmokly CZ Číslo smlouvy:	Středisko: . IČO: 00261238 DIČ: CZ00261238
---	--

Informace o položce					Celkem		
Č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	D	1	Zemní práce				-825 721,50
							-825 721,50
		113154254	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	-25,310	200,00	-5 062,00
		113154264	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	-361,000	200,00	-72 200,00
		565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	-52,000	420,00	-21 840,00
		565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	-23,000	430,00	-9 890,00
		565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	-361,000	450,00	-162 450,00
		572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	-2,000	450,00	-900,00
		573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,30 kg/m2	m2	-926,000	20,00	-18 520,00
		577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-52,000	380,00	-19 760,00
		577154111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-23,000	390,00	-8 970,00
		577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-361,000	390,00	-140 790,00
		577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-52,000	435,00	-22 620,00
		915311112	Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 2 m2	kus	-1,000	5 900,00	-5 900,00
		915321111	Předformátované vodorovné dopravní značení přechod pro chodce	m2	-12,000	810,00	-9 720,00
		915331111	Předformátované vodorovné dopravní značení čára šířky 12 cm	m	-187,000	480,00	-89 760,00
		915331112	Předformátované vodorovné dopravní značení čára šířky 25 cm	m	-345,500	640,00	-221 120,00
		919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	-147,450	110,00	-16 219,50

Soupis provedených prací - po položkách

Stavba: Přechod pro chodce, místo pro přecházení, nové chodníky ul. Litoměřická, Děčín III

Objednatel: Statutární město Děčín Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5 405 38 Děčín IV - Podmokly CZ Číslo smlouvy:	Středisko: . IČO: 00261238 DIČ: CZ00261238
---	--

Informace o položce					Celkem		
Č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	D	1	Zemní práce				296 239,70
							296 239,70
		565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	40,300	730,00	29 419,00
		577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	40,300	646,00	26 033,80
		577154111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	70,200	646,00	45 349,20
			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	70,200	850,00	59 670,00
		577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	40,300	609,00	24 542,70
			Změna materiálů - místo termoplastu bude použita barva				
		915311112	Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 2 m2	kus	1,000	1 420,00	1 420,00
		915321111	Předformátované vodorovné dopravní značení přechod pro chodce	m2	12,000	420,00	5 040,00
		915331111	Předformátované vodorovné dopravní značení čára šířky 12 cm	m	187,000	115,00	21 505,00
		915331112	Předformátované vodorovné dopravní značení čára šířky 25 cm	m	345,500	220,00	76 010,00
		55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	7 250,00	7 250,00

Soupis provedených prací - po položkách

Stavba: Přechod pro chodce, místo pro přecházení, nové chodníky ul. Litoměřická, Děčín III

Objednatel: Statutární město Děčín Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5 405 38 Děčín IV - Podmokly CZ Číslo smlouvy:	Středisko: IČO: 00261238 DIČ: CZ00261238
---	--

Informace o položce					Celkem		
Č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
							280 783,80
	D	1	kanalizační šachta v chodníku				6 875,00
		55241017	litinový poklop D600	kus	1,000	3 040,00	3 040,00
		452112112	vyrovnávací prstence z betonu prostého pod poklopy a mříže do 100 mm -montáž	kus	3,000	737,00	2 211,00
		PFB.1120103OZ	vyrovnávací prstence z betonu prostého pod poklopy a mříže do 100 mm	kus	1,000	354,00	354,00
		899104112	osazení poklopu	kus	1,000	1 270,00	1 270,00
			Úprava místa pro přecházení ulice Roudnická				7 186,50
		55241017	poklop na stávající UV	kus	1,000	3 040,00	3 040,00
		899104112	osazení poklopu na stávající UV	kus	1,000	1 270,00	1 270,00
		113201111	vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	4,000	141,00	564,00
		468031221	vytrhání obrub silničních stojatých	m	0,500	112,00	56,00
		460891221	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,500	239,00	1 075,50
		59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	0,500	282,00	141,00
		59217002-R	obrubník betonový zahradní 1000x50x300mm	m	4,000	260,00	1 040,00
			Uliční vpust Vlček Radbuza				13 480,00
		CSB.0059685.URS	litinová obrubníková vpust Radbuza	kus	1,000	13 480,00	13 480,00
			Komunikace				253 242,30
		113107032	odstranění podkladu z betonu prostého přes 150 do 300 mm	m2	13,000	1 950,00	25 350,00
		468031221	vytrhání obrub silničních stojatých (zastávka autobusu MHD)	m	11,000	112,00	1 232,00
		572141112-R	ruční pokládka AB - ACO	m2	117,670	690,00	81 192,30
		565151111-R	ruční pokládka AB - ACP	m2	117,670	620,00	72 955,40
		CWSB.0056881.URS	obrubník náběhový 14 x pravý, 15 x levý	m	29,000	329,00	9 541,00
		KBB.3001150030	obrubník nájezdový levý, pravý	m	6,000	146,00	876,00
		919123111	Těsnění spár	m	97,250	60,00	5 835,00
		919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	97,250	110,00	10 697,50
		966007122	broušení původního VDZ	m2	24,400	83,00	2 025,20
		113107143	Ruční bourání povrchu komunikace -místo frézování	m2	117,670	370,00	43 537,90